quinta-feira, 2 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 170

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA

CNPJ: 13.717798/0001-39

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, torna público que Homologou e Adjudicou o objeto da CV 035/2013, Reforma de
Calçamento e Calçadas na Rua Marculino Alves de Souza na sede do município, em favor da empresa UIRAPURU IRECÊ
CONSTRUTORA LTDA ME,  CNPJ nº 04.815.449/0001-69, no Valor de R$ 37.542,06 (Trinta e sete mil, quinhentos e quarenta e dois
reais e seis centavos), Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Presidente Dutra, BA, 30 de Dezembro de 2013.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2212/2013

A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato representada pelo Prefeito Municipal o
Sr. Roberto Carlos Alves de Souza, torna público que em função da CV 035/2013, firmou contrato com a empresa, UIRAPURU
IRECÊ CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ nº 04.815.449/0001-69,  no Valor de R$ 37.542,06 (Trinta e sete mil, quinhentos e quarenta
e dois reais e seis centavos) Objeto: Reforma de Calçamento e Calçadas na Rua Marculino Alves de Souza na sede do município,
vigência do contrato:  30 de Dezembro de 2013 a 31 de Março de 2014. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Presidente Dutra – BA, 30 de Dezembro de 2013.

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇO Nº 1092/2013

A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato representada pelo Prefeito Municipal o
Sr. Roberto Carlos Alves de Souza, emite ordem de serviço autorizando a empresa UIRAPURU IRECÊ CONSTRUTORA LTDA ME,
CNPJ nº 04.815.449/0001-69, vencedora do processo licitatório CV 035/2013, e mediante contrato nº 2212, Objeto: Reforma de
Calçamento e Calçadas na Rua Marculino Alves de Souza na sede do município a dar início à execução do Objeto na data de
03/01/2014. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Presidente Dutra / BA, 30 de Dezembro de 2013.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62B6C53F2438F7006AA6918C690AEA2D

		2014-01-02T12:50:16-0300